
Добитници од извлекувањето на наградите од наградната игра ,,ДОЖИВЕЈ ЈА 
ИТАЛИЈА СО BIRRA MORETTI' одржано на 20.9.2022 

Ред. 
Број 

Телефонски број 

Број на 
фискална 

сметка 
Тип на награда 

1 07X 299 6XX 704-489590 Пакет производи Birra Morettii / 24 пар. 

2 07X 211 1XX 407-419520 Пакет производи Birra Morettii / 24 пар. 

3 07X 384 6XX 1204-183296 Пакет производи Birra Morettii / 24 пар. 

4 07X 300 2XX 914-417224 Пакет производи Birra Morettii / 24 пар. 

5 07X 400 3XX 908-92049 Пакет производи Birra Morettii / 24 пар. 

6 07X 234 0XX 908-101623 Пакет производи Birra Morettii / 24 пар. 

7 07X 259 6XX 914-416832 Пакет производи Birra Morettii / 24 пар. 

8 07X 240 0XX 210-133663 Пакет производи Birra Morettii / 24 пар. 

9 07X 422 2XX 1002-498867 Пакет производи Birra Morettii / 24 пар. 

10 07X 204 5XX 917-26495 Пакет производи Birra Morettii / 24 пар. 

11 07X 206 9XX 907-305444 Пакет производи Birra Morettii / 24 пар. 

12 07X 380 5XX 913-474211 Пакет производи Birra Morettii / 24 пар. 

13 07X 305 6XX #0116 Пакет производи Birra Morettii / 24 пар. 

14 07X 365 5XX 703-551790 Пакет производи Birra Morettii / 24 пар. 

15 07X 342 8XX 912-557866 Пакет производи Birra Morettii / 24 пар. 

16 07X 282 2XX #0188 Пакет производи Birra Morettii / 24 пар. 

17 07X 311 3XX 913-493626 Пакет производи Birra Morettii / 24 пар. 

18 07X 343 0XX 913-4840191 Пакет производи Birra Morettii / 24 пар. 

19 07X 420 1XX 912-554927 Пакет производи Birra Morettii / 24 пар. 

20 07X 455 3XX 1204-182422 Пакет производи Birra Morettii / 24 пар. 

1 07X 200 3XX 913-488611 Пакет италијански производи / 10 пар. 

2 07X 226 5XX 914-405804 Пакет италијански производи / 10 пар. 

3 07X 332 8XX 210-133913 Пакет италијански производи / 10 пар. 

4 07X 234 2XX 207-227820 Пакет италијански производи / 10 пар. 

5 07X 542 7XX 407-409222 Пакет италијански производи / 10 пар. 

1 07X 772 9XX 
#0171  604-

560945 
Мотор Vespa Sprint 50 ES 

 


